2) A los fines de proceder al pago se dispone que de la cuenta judicial N° 562200003355817,
identificada con el CBU N° 2850622350000033558173, del Banco Macro S.A., a nombre de los
autos del título y como perteneciente a esta Oficina, se proceda a transferir la suma de $114.359,34

(pesos ciento catorce mil trescientos cincuenta y nueve con treinta y cuatro centavos) al CBU N°
0110481730048143474529, del Banco de la Nación Argentina. Se hace constar que la transferencia
se realiza en concepto de honorarios ($124.303,63 menos 8% de aportes, es decir, $9.944,29 a
cargo de la profesional) a favor de la letrada Tania Pamela Visintini, MP N° 8016, CUIL N°

27331636539, y que deberá efectivizarse siempre que la cuenta de destino se encuentre abierta a su
nombre.

3) Procédase a transferir la suma de $22.374,65 (pesos veintidós mil trescientos setenta y cuatro con

sesenta y cinco centavos) de la cuenta judicial N° 562200003355817, identificada con el CBU N°

2850622350000033558173, del Banco Macro S.A., a nombre de los autos del título y como
perteneciente a esta Oficina, al CBU N° 2850622330001000055312 correspondiente a la Cuenta